



www.comune.pigzzggrmering.en.it

Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. N. 3283

Piazza Armerina, 2/03/2023

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale in sessione straordinaria .

AL SIG. CONSIGLI ERE COMUNALE SEDE

IL PRESIDENTE

Visto l'art. 20 della L.R. N. 7/92;

CONVOCA

Il Consiglio Comunale, in sessione straordinaria, per giorno 8 marzo 2023, alle ore 17,00, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

1. Impianti SRR ATO 4 Caltanissetta Provincia Sud S.r.l. - Dibattito.

Il Presidente del Consiglio Comunale Cons Giuseppe Gagliano

Ai sensi dell'art.30 e 58 L.R. n.9/86, la mancanza del numero legale per il giomo e l'ora fissati comporta la sospensione per la seduta in corso per un'ora.

Qualora, alla ripresa dei lavori, dovesse venire meno il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo, stessa ora, con il medesimo ordine del giomo, senza ulteriore avviso di convocazione.